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انواع لوازم تحریر ، اداري ، بازي فکري
 لوازم کادویی و کلی آیتم وارداتی فانتزي
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لنگه هاي چوبي درب حياطمان، اگر چه كهنه اند وجير جير مي كنند!
ولي خوش به حالشان كه لنگه هـــمند …!

حسين پناهی 33
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پارسیان

سخن بزرگان

آموزش آشپزی 

مواد لازم :
۴۵۰ گرم پاستا فرمی  
۱ فنجان شیر  
۱ فنجان خامه صبحانه  

آرد          ۲ قاشق غذاخوری
¼ فنجان کره  

۲ عدد تخم مرغ  
۴۰۰ گرم ترکیب پنیر چدار و موزارلا 
پودر سوخاری                به مقدار کافی

نمک، فلفل سیاه و پونه کوهی 
پودر پیاز و پودر سیر    به مقدار کافی

طرز تهیه : 
پاستا را درون قابلمه آب جوش ریخته و 

اجازه می دهیم نرم و پخته شود.
کره را در یک تابه مناسب ریخته و روی 
حرارت قرار می دهیم تا کره ذوب شود، 
ســپس مقداری فلفل سیاه، نمک، پونه 
کوهی، پودر پیاز و پودر سیر به تابه اضافه 
کرده و کمــی تفت می دهیم تا ادویه ها 
سرخ شوند.در ادامه آرد را به همراه شیر 
بــه تابه اضافه کرده و به خوبی مخلوط 
می کنیم تا گلوله های آرد باز شوند، سپس 
خامه را به همراه پنیر چدار و موزارلا به 
تابه اضافه کرده و به صورت یکدست 
مخلوط می کنیم تا مایه یکدستی حاصل 
شود.پاستا پخته شده را به تابه اضافه کرده 

و به خوبی مخلوط می کنیم.
حالا تابه را از روی حرارت کنار گذاشته 
و اجازه می دهیم دمای آن با دمای محیط 

یکی شــود، سپس پاستا پنیری را درون 
ظــرف درب دار ریخته و به مدت یک 
ســاعت درون یخچال قرار می دهیم تا 

کاملا خنک شود.
کــف یک ســینی را با کاغــذ روغنی 
می پوشانیم، سپس از مواد پاستا به اندازه 
یک گردو جدا کرده و با دست به خوبی 
فشرده می کنیم تا شکل توپک پیدا کند. 
حالا توپک ها را درون سینی می چینیم.
سینی را به مدت یک ساعت درون فریزر 
قرار می دهیم تا توپک ها خنک شــوند. 
تخــم مرغ ها را به همراه مقداری نمک، 
فلفل سیاه و کمی شیر درون یک کاسه 
مناسب ریخته و با چنگال به خوبی هم 

می زنیم.
پــودر ســوخاری را درون یک ظرف 

جداگانه ریخته و توپک ها را به ترتیب 
ابتدا درون مایه تخم مرغی، سپس پودر 
ســوخاری می غلطانیم تا ســطح آنها 
آغشته شود. توپک ها را مجددا به مدت 
۳۰ دقیقــه درون فریزر قرار می دهیم تا 
استراحت کنند، حالا توپک ها را درون 
روغن انداخته و کاملا سرخ می کنیم تا 
طلایی شوند، توپک ها را به همراه سس 

دلخواه سرو می کنیم.

توپک پاستا

جملات ناب از کتاب های نابصائب تبریزیکاریکاتور
نیست ممکن رام کردن چشمِ جادوی ترا

سایه می بوسد زمین از دور، آهوی ترا
با سمن چون نسبتِ آن پیکرِ سیمین کنم؟

بسترِ گل، خارِ ناسازست پهلوی ترا
آنچنان کز خط سوادِ مردمان روشن شود

سرمه گویاتر کند چشمِ سخنگوی ترا
هر که را دستی بود در حل و عقدِ مشکلات

بر زبان چون شانه دارد حرفِ گیسوی ترا
چون سکندر، تشنه از ظلمات می آمد برون

خضر اگر می دید تیغ و دست و بازوی ترا
گر گذارد قوّتِ گیراییی در دست ها

در گره بندند گل پیراهنان بوی ترا
بر سیه روزان ببخشا، کز خطِ شبرنگ هست

در کمین روزِ سیاهِ طرفه ای روی ترا
آنقدر جرأت ز بخت ِ نارسا دارم طمع

کز دلِ صد چاک سازم شانه گیسوی ترا
مصرعِ برجسته هیهات است از خاطِر رَوَد

چون کند صائب فرامش قد دلجوی ترا؟

سبک زندگی 

به گفته یک متخصص روانشناسی، اعتقاد به برنده بودن 
سرانجامی ندارد و معمولاً مثل جنگ ها که برنده و بازنده 
دارد، خسارت آن در نهایت برای کسی است که بازنده را 

از میدان زندگی خود خارج می کند.
تعــارض بین زوجیــن تا حد زیادی طبیعی اســت. 
تا جایــی که دکتر جان گاتمن روان شــناس معروف 
امریکایی می گوید "انتظارنداشتن مشکل ارتباطی در 
یک رابطه، مانند این اســت که هر بار که به توپ گلف 
ضربه می زنید، انتظار داشته باشید که سوراخی در یکی 
از آنها ایجاد شود." آنچه مهم است دلیل به وجودآمدن 
تعارض بین زوجین و نحوه حل آن است که دکتر پروانه 
محمدخانی، متخصص روانشناسی، عضو هیئت مدیره 
انجمن روانشناسی ایران و استاد دانشگاه در اینباره به ارائه 

توضیحاتی می پردازد.
بــه عقیــده محمدخانی، قطــع کلام دیگــری برای 
صحبت کــردن، عــدم درک عاطفی طــرف مقابل، 

موضوعــات را مــوکل کردن به زمــان دیگر و حتی 
پیش کشــیدن مشکلات قبلی برای عقب راندن طرف 
مقابل در موضوع فعلی، تمسخر، تهدید، تهمت زدن، 
برچســب زدن، فقدان همدلــی، بهانه جویی، غرزدن، 
ایرادگرفتــن، افتادن در چرخــه تلافی جویانه  و تبادل 
منفــی رفتار، بی اعتبار کردن یا کوچک کردن همدیگر، 
تفسیرهای منفی و... از ضعف های مهارت های ارتباطی 

است. 
این استاد دانشگاه گفتگوی باز برای بیان احساس را یکی 
از راه های ارتباط ســازنده بیان کرد و گفت: »هر کدام از 
طرفین باید مطمئن شوند که با بیان احساسشان طرف 
مقابل پذیراست و گوش می دهد. یکی از مسائل رایج در 
بین زوجین این است که در صورت بروز تعارض بر سر 
یک مشکل خاص، صدها مسئله دیگر را مطرح می کنند 
و فضای صحبت کردن را آلوده به موضوعاتی می کنند 
که جای طرحشان در آن زمان نیست. زوجین باید نحوه 

حل تعارض و گفتگوکردن را یاد بگیرند.«
محمدخانی یکی دیگــر از ارتباط های مخرب را نفی 
مشــارکت و تصمیم گیری یک طرفه دانست و افزود: 
»متأســفانه زوجین مهارت های ارتباطی را از والدین 
خود یاد می گیرند و هر کدام کوله باری از مهارت های 
غیراصولی از والدینشان را به دوش می کشند؛ درحالی که 
ما باید برخی از این شــیوه های ارتباطی که به دردمان 
نمی خورد را رها کنیم و سعی کنیم با آموزش مهارت های 
ارتباطی آنچه باعث دوام به زندگی زناشویی مان می شود 

را گزینش کنیم.«
این متخصص روان شــناس با بیان اینکه ضعف های 
ارتباطی دوطرفه اســت، گفت: »هرگز دعوایی شکل 
نمی گیرد مگر اینکه دو طرف دعوا وجود داشته باشند 
و  برای سازگاری و اداره کردن روابط هر دو طرف نیاز 
به آموزش و کنارگذاشــتن الگوهای غلط از اطرافیان 

دارند.«

الگوهای غلط ارتباطی را رها کنید

روز ملی خلیج فارس...

کليدر:
آدم بدون عشق نمی تواند زندگانی کند. این را من 
می دانم، این را نه از کسی شنیده ام و نه در جایی 
دیده ام تا به یادم مانده باشد. این را از وجود خودم، 
با وجود خودم، از عمری که تباه کرده ام فهمیده ام. 

نه! آدم بدون عشق نمی تواند زندگانی کند…
دلش چنین می خواست.اما کو جرأت؟ این است 
آدمیزاد! دست کم، دو گونه زندگانی می کند: یکی 

آن که هست و دیگری آن که می خواهد!!
ما به آدم هایی محتاج هستیم که خود را مدیون 
زندگــی بدانند نه طلبــکار آن… ما به آدم هایی 
محتاج هستیم که به زندگانی عشق داشته باشند 

نه کینه.


